

Les Pâtisseries

Pastries



Brioche à la cannelle

Cinnamon bun

INGREDIENTS

Brioche à la cannelle (farine (blé), eau, margarine d'huile végétale (lait, soya), crème pâtissière cannelle (eau, sucre, cannelle, fécule de pomme de terre modifiée, solides du lait, dextrose, alginate de sodium, sorbate de potassium, carbonate de calcium, gomme Gellan, essence, colorant), glucose-fructose, levure, sel, dextrose, poudre de lait écrémé, œufs entiers liquides, solides du sirop de maïs, solides du lait modifiés, esters tartriques des mono et diglycerides acétyles, huile de canola, acide ascorbique, enzymes.

INGREDIENTS

Cinnamon brioche (flour (wheat), water, vegetable oil margarine (milk, soy), cinnamon cinnamon cream (water, sugar, cinnamon, modified potato starch, milk solids, dextrose, sodium alginate, Potassium sorbate, calcium carbonate, Gellan gum, gasoline, dye), glucose-fructose, yeast, salt, dextrose, skim milk powder, whole liquid eggs, corn syrup solids, modified milk solids, mono tartaric esters And acetyl diglycerides, canola oil, ascorbic acid, enzymes.

ALLERGENES

Lait, blé, gluten, soya, œuf.

ALLERGENS

Milk, wheat, gluten, soy, egg.

Valeur nutritive pour 1 brioche (148 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 570	
Lipides 29 g	45%
Satures 12 g + Trans / Trans 0,3 g	62%
Polyinsaturés 0,5 g	
Omega 6 0,4 g	
Omega 3 0,1 g	
Monoinsaturés 1 g	
Cholesterol 10 mg	3%
Sodium 640 mg	27%
Potassium 20 mg	1%
Glucides 68 g	23%
Fibres 3 g	12%
Sucres 9 g	
Protéines 9 g	
Vitamine A 135 ER	15%
Vitamine C 2 mg	2%
Calcium 57 mg	6%
Fer 3,6 mg	25%
Phosphore 5,6 mg	0%



Cannelés

INGRÉDIENTS

Cannelé (lait, sucre, farine de blé, jaunes d'oeufs (oeuf),
beurre, oeuf, rhum , pâte de vanille , sel).

INGREDIENTS

Fluted (milk, sugar, wheat flour, egg yolks , butter, egg, rum
gelling (sesame).

ALLERGÈNES

Blé, lait, sésame, gluten, oeuf.

ALLERGENS

Wheat, milk, sesame, gluten, egg.

Valeur nutritive par portion

	% Valeur Quotidienne
Calories 280	
Lipides 8g	12 %
Saturés 4g Trans 3g	22 %
Cholestérol 95mg	32 %
Sodium 80mg	3 %
Glucides 46g	15 %
Fibres 0g	0 %
Sucres 35g	
Protéines 5g	
Vitamine A	2 %
Vitamine C	0 %
Calcium	8 %
Fer	8 %



Chocolatine

Chocolatine croissant

INGREDIENTS

Chocolatine (farine de blé, beurre, eau, chocolat (sucre, pâte de cacao, lécithine de soja, beurre de cacao, arôme naturel!), sirop de sucre inverti, levure, œufs, sel, gluten de blé, lécithine de colza, acide ascorbique, enzymes, œufs, eau), copeaux de chocolat (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, matières grasses laitières, lécithine de soja, vanille), nappage à l'abricot (sucre, eau, glucose, purée d'abricot, pectine, alginate de sodium, acide citrique, citrate de sodium, sorbate de potassium, colorant, arôme artificiel, diméthylpolysiloxane).

INGREDIENTS

Chocolatine (wheat flour, butter, water, chocolate (sugar, cocoa paste, soy lecithin, cocoa butter, natural flavor!), Invert sugar syrup, yeast, eggs, salt, wheat gluten, rapeseed lecithin, Chocolate chips (cocoa powder, sugar, cocoa butter, milk fat, soy lecithin, vanilla), apricot topping (sugar, water, glucose, eggs, Apricot, pectin, sodium alginate, citric acid, sodium citrate, potassium sorbate, dye, artificial aroma, diméthylpolysiloxane).

ALLERGENES

Lait, blé, gluten, soja, œuf.

ALLERGENS

Milk, wheat, gluten, soy, egg.

Valeur nutritive pour 1 chocolatine (73 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories	340
Lipides	19 g 29%
Saturés	11 g 50%
+ trans / Trans	0,5 g
Polyinsaturés	0 g
Omega 6	0 g
Omega 3	0 g
Monoinsaturés	0 g
Cholesterol	60 mg 20%
Sodium	310 mg 13%
Potassium	20 mg 1%
Glucides	37 g 12%
Fibres	1 g 4%
Sucres	11 g
Protéines	6 g
Vitamine A	121 ER 10%
Vitamine C	0 mg 0%
Calcium	1 mg 0%
Fer	0,2 mg 2%
Phosphore	1,6 mg 0%



Croissant au beurre

Butter croissant

INGREDIENTS

Farine non blanchie enrichie (farine de blé, niacine, fer, mononitrate de thiamine, riboflavine, acide folique), beurre, eau, lait partiellement écrémé, levure, œufs entiers liquides, sucre, sel, gluten de blé, lécithine de colza, acide ascorbique, amylase, hémicellulose.

INGREDIENTS

Enriched unbleached flour (wheat flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), butter, water, partially skimmed milk, yeast, liquid whole eggs, sugar, salt, wheat gluten, rapeseed lecithin Ascorbic acid, amylase, hemicellulose.

ALLERGENES

Lait, blé, gluten, œuf.

ALLERGENS

Milk, wheat, gluten, egg.

Valeur nutritive pour 1 croissant (78 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories	280
Lipides	16 g 25%
Satures	9 g A~70/n
+ trans / Trans	0,4 g 47%
PolyinsaturesO	g
Omega 6	0 g
Omega 3	0 g
MonoinsaturesO	g
Cholesterol	50 mg 17%
Sodium	310 mg 13%
Potassium	0 mg 0%
Glucides	28 g 9%
Fibres	1 g 4%
Sucres	4 g
Proteines	6 g
Vitamine A	220 ER 20%
Vitamine C	1 mg 2%
Calcium	22 mg 2%
Fer	2,8 mg 20%
Phosphore	0 mg 0%



Croissant aux amandes

Almond croissant

INGREDIENTS

FARINE ENRICHIE (FARINE DE BLE, NIACINE, FER, MONONITRATE DE THIAMINE, RIBOFLAVINE, ACIDE FOLIQUE), REMPLISSAGE AUX AMANDES (PATE D'AMANDE (AMANDES, SUCRE, HUILE D'AMANDE ARTIFICIEL, SORBATE DE POTASSIUM), SUCRE, BEURRE, OEUF ENTIERS LIQUIDE, FARINE DE BLE, AROME NATUREL ET ARTIFICIEL), BEURRE, EAU, AMANDES EFFILEES, LAIT ENTIER LIQUIDE, SUCRE, LEVURE, OEUFS ENTIERS LIQUIDES, SEL, GLUTEN DE BLE, GOMMES VEGETALES (CELLULOSE, GUAR), ESTERS TARTARIQUES DES MONO ET DIGLYCERIDES ACETYLES, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, ACIDE ASCORBIQUE, ENZYME, L-CYSTEINE.

INGREDIENTS

ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVINE, FOLIC ACID), FILLING WITH ALMOND (ALMONDS, SUGAR, ARTIFICIAL ALMOND OIL, POTASSIUM SORBATE), SUGAR, BUTTER, LIQUID OTHER EGGS, WHEAT FLOUR, NATURAL AND ARTIFICIAL AROMA), BUTTER, WATER, FLAVORED ALMONDS, WHOLE MILK, LIQUID, SUGAR, YEAST, EGGS LIQUID INGREDIENTS, SALT, WHEAT GLUTEN, VEGETABLE GUM (CELLULOSE, GUAR), TARTARIC ESTERS OF MONO AND DIGLYCERIDES ACETYLS, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, ASCORBIC ACID, ENZYME, L-CYSTEINE.

ALLERGENES

BLE, LAIT, OEUF ET NOIX. PEUT CONTENIR DES GRAINES DE SESAME ET DU SOYA

ALLERGENS

WHEAT, MILK, EGGS AND NUTS. MAY CONTAIN SESAME AND SOYA SEEDS

Valeur nutritive pour 1 croissant (99 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 370	
Lipides 20 g	31%
Satures 10 g + trans / Trans 0 g	50%
Cholesterol 60 mg	
Sodium 290 mg	12%
Glucides 40 g	13%
Fibres 2 g	8%
Sucres 12 g	
Proteines 6 g	
Vitamine A	15%
Vitamine C	2%
Calcium	4%
Fer	10%



Pain aux raisins

Raisin bread

INGRÉDIENTS

Pain aux raisins (pâte (blé, lait, œuf, gluten), crème pâtissière (lait, œuf), raisins secs), glaçage (sucre, eau, glucose, abricots, acide citrique, pectine, alginate de sodium, sorbate de potassium, citrate de sodium, arôme naturel, colorant caramel, diméthylpolysiloxane, colorant).

INGREDIENTS

Raisin bread (paste (wheat, egg, gluten)., pastry cream (milk, egg). , raisins), glaze (sugar, water, glucose, apricots, citric acid, pectin, sodium alginate, sorbate potassium, sodium citrate, natural flavor, caramel dye, dimethyl polysiloxane, dye).

ALLERGÈNES

Blé, lait, œuf, gluten.

ALLERGENS

Wheat, milk, egg, gluten.

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 310	
Lipides 13g	20 %
Saturés 8g Trans 0.3g	42 %
Cholestérol 50mg	17 %
Sodium 300mg	12 %
Glucides 43g	14 %
Fibres 2g	8 %
Sucres 20g	
Protéines 6g	
Vitamine A	4 %
Vitamine C	0 %
Calcium	2 %
Fer	6 %



Galette à l'avoine maison

House oatmeal cookie

INGREDIENTS

Mélange à biscuit à l'avoine (flocons d'avoine, sucre, farine (blé), shortening (huile de canola, huile de palme et de palmiste modifiée), dextrose, mono et diglycérides, sel, bicarbonate de sodium, fructose, phosphate monocalcique, arôme artificiel), eau.

INGREDIENTS

Oat flakes, sugar, wheat flour, shortening (canola oil, modified palm kernel oil), dextrose, mono and diglycerides, salt, sodium bicarbonate, fructose, phosphate Monocalcium, artificial aroma), water.

ALLERGENES

Blé, gluten.

ALLERGENS

Wheat, gluten.

Valeur nutritive pour 1 galette (78 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 180	
Lipides 7 g	11%
Satures 0 g + trans / Trans 0 g	0%
Polyinsaturés 0 g	
Omega 6 0 g	
Omega 3 0 g	
Monosaturés 0 g	
Cholestérol 0 mg	0%
Sodium 180 mg	7%
Potassium 55 mg	2%
Glucides 25 g	8%
Fibres 1 g	4%
Sucres 12 g	
Protéines 3 g	
Vitamine A 0 ER	0%
Vitamine C 0 mg	0%
Calcium 0 mg	0%
Fer 0 mg	0%
Phosphore 0 mg	0%



Galette aux framboises

Raspberry oatmeal cookie

INGREDIENTS

Mélange à biscuit à l'avoine (flocons d'avoine, sucre, farine (blé), shortening (huile de canola, huile de palme et de palmiste modifiée), dextrose, mono et diglycérides, sel, bicarbonate de sodium, fructose, phosphate monocalcique, arôme artificiel), eau, framboises.

INGREDIENTS

Oat flakes, sugar, wheat flour, shortening (canola oil, modified palm kernel oil), dextrose, mono and diglycerides, salt, sodium bicarbonate, fructose, phosphate Monocalcium, artificial aroma), water, raspberries.

ALLERGENES

Blé, gluten.

ALLERGENS

Wheat, gluten.

Valeur nutritive pour 1 galette (92 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories	200
Lipides	8 g 12%
Saturés	0 g no/n
+ trans / Trans	0 g 0%
Polyinsaturés	0 g
Omega 6	0 g
Omega 3	0 g
Monosaturés	0 g
Cholestérol	0 mg 0%
Sodium	200 mg 8%
Potassium	65 mg 2%
Glucides	29 g 10%
Fibres	2 g 8%
Sucres	13 g
Protéines	3 g
Vitamine A	0 ER 0%
Vitamine C	0 mg 0%
Calcium	1 mg 0%
Fer	0 mg 0%
Phosphore	0,7 mg 0%



Galette Moka

Moka oatmeal cookie

INGREDIENTS

Mélange a biscuit a l 'avoine (flocons d'avoine, sucre, farine (blé), shortening (huile de canola, huile de palme et de palmiste modifiée), dextrose, mono et diglycerides, sel, bicarbonate de sodium, fructose, phosphate monocalcique, arôme artificiel), grains de chocolat noir (sucre, chocolat mi sucré, beurre de cacao, lécithine de soya), café instantané décaféine, eau.

INGREDIENTS

Oat flakes, sugar, wheat flour, shortening (canola oil, modified palm kernel oil), dextrose, mono and diglycerides, salt, sodium bicarbonate, fructose, phosphate Monocalcium, artificial aroma), dark chocolate grains (sugar, sweet chocolate, cocoa butter, soy lecithin), decaffeinated instant coffee, water.

ALLERGENES

Blé, gluten, soya.

ALLERGENS

Wheat, gluten, soy.

Valeur nutritive pour 1 galette (95 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 410	
Lipides 17 g	26%
Satures 7 g	14%
+ trans / Trans 0,3 g	3 / 0
Polyinsatures 0 g	
Omega 6 0 g	
Omega 3 0 g	
Monoinsatures 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 320 mg	14%
Potassium 5 mg	0%
Glucides 59 g	20%
Fibres 3 g	12%
Sucres 33 g	
Proteines 5 g	
Vitamine A 0 ER	0%
Vitamine C 0 mg	0%
Calcium 49 mg	4%
Fer 2 mg	15%
Phosphore 0,4 mg	0



Galette à la mélasse maison

Molasse Cookie

Ingrédients

Mélange muffins babeurre (farine de blé, cassonade, sucre, huile de soya, poudre de babeurre, sel, pyrophosphate acide de sodium, bicarbonate de sodium, phosphate bicalcique, essence artificielle, carboxyméthylcellulose sodique), Mélasse, Oeuf, Huile d'olive, Cannelle.

Ingredients

Mix muffins buttermilk (wheat flour, brown sugar, sugar, soybean oil, buttermilk powder, salt, sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, dicalcium phosphate, flavour, carboxyméthylcellulose sodique), Molasses, Egg, Olive oil, Cinnamon.

Allergènes

Blé, lait, sésame, soya, gluten, oeuf.

Allergens

Wheat, milk, sesame, soy, gluten, egg.

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 510	
Lipides / Fat 14 g	22 %
Saturés / Saturated 2.5 g Trans + 0.2 g	14 %
Cholestérol / Cholesterol 55 mg	18 %
Sodium 730 mg	30 %
Glucides / Carbohydrates 90 g	30 %
Fibres / Fibre 3 g	12 %
Sucres / Sugars 47 g	
Protéines / Protein 8 g	
Vitamine A / Vitamin A	4 %
Vitamine C / Vitamin C	0 %
Calcium	15 %
Fer / Iron	30 %



Muffin à l'avoine, son et raisins (faible en gras)

Oatmeal raisin brand Muffin (low fat)

INGREDIENTS

Mélange a muffin a l 'avoine faible en gras (farine (blé), flocons d'avoine, cassonade, sucre, huile de soya, son de blé, poudre de lactosérum (lait), esters monoacides gras de propyleneglycol, monoglycerides (soya), stearoyl-2-lactylate de sodium, sel, bicarbonate de sodium, phosphate monocalcique, épices, arôme artificiel, gomme de caroubier), mélange a muffin au son (farine (blé), sucre, son de blé, huile de soya, substances laitières modifiées, bicarbonate de sodium, sel, colorant (soya, sulfites), amidon de maïs modifié, phosphate monocalcique, esters monoacides gras de propyleneglycol, monoglycerides (soya), stearoyl-2-lactylate de sodium, arôme artificiel), eau, raisins secs (raisins, huile végétale), œufs entiers liquides, flocons d'avoine, céréales de son (son de blé, sucre, malt (farine de maïs, orge maltée), sel, vitamines et minéraux (chlorhydrate de thiamine, chlorhydrate de pyridoxine, d- panthothenate de calcium, acide folique, fer).

INGREDIENTS

Low fat oatmeal muffin mix (wheat flour, oat flakes, brown sugar, sugar, soybean oil, wheat bran, whey powder, propylene glycol mono fatty acid esters, monoglycerides (soybean) , Sodium stearoyl-2-lactylate, salt, sodium bicarbonate, monocalcium phosphate, spices, artificial flavor, carob bean gum), bran muffin mixture (wheat flour, sugar, wheat bran, soybean oil, Sodium stearoyl-2-lactylate, artificial flavoring), water, grapes (modified), sodium bicarbonate, salt, dye (soy, sulphites), modified corn starch, monocalcium phosphate, propylene glycol monobasic fatty acid esters (Grapes, vegetable oil), liquid whole eggs, oat flakes, bran cereals (bran of wheat, sugar, malt (corn flour, malted barley), salt, vitamins and minerals (thiamine hydrochloride, pyridoxine hydrochloride , Calcium danthothenate, folic acid, iron).

ALLERGENES

Lait, blé, gluten, soya, œuf, sulfites.

ALLERGENS

Milk, wheat, gluten, soy, egg, sulphites.

Valeur nutritive pour 1 muffin (142 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 540	
Lipides 12 g	18%
Satures 0,3 g	
+ trans / Trans 0 g	2%
Polyinsatures 0,3 g	
Omega 6 0,2 g	
Omega 3 0 g	
Monoinsatures 0,5 g	
Cholesterol 50 mg	17%
Sodium 720 mg	30%
Potassium 360 mg	10%
Glucides 97 g	32%
Fibres 9 g	36%
Sucres 36 g	
Proteines 11 g	
Vitamine A 13 ER	2%
Vitamine C 1 mg	2%
Calcium 57 mg	6%
Fer 2,4 mg	15%
Phosphore 59,9 mg	



Muffin à l'avoine

Oatmeal Muffin

INGREDIENTS

Mélange a muffin a l 'avoine (farine (blé), cassonade, flocons d'avoine, sucre, huile de soya, bicarbonate de sodium, amidon de maïs modifié, sel, esters monoacides gras de propyleneglycol, monoglycerides (soya), stearoyl-2-lactylate de sodium, phosphate monocalcique, épices, carboxymethylcellulose sodique, arôme artificiel), eau, œufs entiers liquides, flocons d'avoine.

INGREDIENTS

Oat mashin mixture (wheat flour, brown sugar, oat flakes, sugar, soybean oil, sodium bicarbonate, modified corn starch, salt, propylene glycol mono fatty acid esters, monoglycerides (soy), stearoyl- 2-lactylate, monocalcium phosphate, spices, sodium carboxymethylcellulose, artificial flavor), water, whole liquid eggs, oat flakes.

ALLERGENES

Lait, blé, gluten, soya, œuf.

ALLERGENS

Milk, wheat, gluten, soy, egg.

Valeur nutritive pour 1 muffin (135 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 460	
Lipides 15 g	23%
Satures 4 g + trans / Trans 4 g	40%
Polyinsatures 0,3 g	
Omega 6 0,2 g	
Omega 3 0 g	
Monoinsatures 0,5 g	
Cholesterol 30 mg	10%
Sodium 460 mg	19%
Potassium 30 mg	1%
Glucides 74 g	25%
Fibres 3 g	12%
Sucres 33 g	
Proteines 7 g	
Vitamine A 13 ER	2%
Vitamine C 0 mg	0%
Calcium 69 mg	6%
Fer 2,2 mg	15%
Phosphore 32,5 mg	2%



Muffin bananes et chocolat

Banana chocolate Muffin

INGREDIENTS

Mélange a muffin au babeurre (farine (blé), cassonade, sucre, huile de soya, poudre de babeurre (lait), sel, pyrophosphate acide de sodium, bicarbonate de sodium, phosphate bicalcique, arôme artificiel, carboxymethyl cellulose sodique), purée de bananes, grains de chocolat noir (sucre, chocolat mi sucré, beurre de cacao, lécithine de soya), eau, œufs entiers liquides, cassonade, banane déshydratée (banane, huile de coconut, sucre, essence).

INGREDIENTS

Mixed with buttermilk muffin (flour (wheat), brown sugar, sugar, soybean oil, buttermilk powder (milk), salt, sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, dicalcium phosphate, artificial flavor, carboxymethyl cellulose sodium) (Sugar, sweet chocolate, cocoa butter, soya lecithin), water, whole liquid eggs, brown sugar, dehydrated banana (banana, coconut oil, sugar, gasoline).

ALLERGENES

Lait, blé, gluten, soya, œuf.

ALLERGENS

Milk, wheat, gluten, soy, egg.

Valeur nutritive pour 1 muffin (165 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 570	
Lipides 19 g	29%
Satures 6 g + trans / Trans 0,2 g	31%
Polyinsatures 0,2 g	
Omega 6 0,1 g	
Omega 3 0 g	
Monoinsatures 1 g	
Cholesterol 30 mg	10%
Sodium 470 mg	20%
Potassium 250 mg	7%
Glucides 91 g	30%
Fibres 4 g	16%
Sucres 51 g	
Proteines 8 g	
Vitamine A 16 ER	2%
Vitamine C 4 mg	6%
Calcium 73 mg	6%
Fer 2 mg	15%
Phosphore 25,1 mg	2%



Muffin aux bleuets

Blueberry Muffin

INGREDIENTS

Mélange a muffin au babeurre (farine (blé), cassonade, sucre, huile de soya, poudre de babeurre (lait), sel, pyrophosphate acide de sodium, bicarbonate de sodium, phosphate bicalcique, arome artificiel, carboxymethyl cellulose sodique), eau, bleuets, œufs entiers liquides.

INGREDIENTS

Mixed with buttermilk muffin (flour (wheat), brown sugar, sugar, soybean oil, buttermilk powder (milk), salt, sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, dicalcium phosphate, artificial flavor, sodium carboxymethyl cellulose) Blueberries, whole liquid eggs.

ALLERGENES

Lait, blé, gluten, soya, œuf.

ALLERGENS

Milk, wheat, gluten, soy, egg.

Valeur nutritive pour 1 muffin (152 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 460	
Lipides 16 g	25%
Satures 3 g + trans / Trans 0,3 g	17%
Polyinsatures 0,2 g	
Omega 6 0,2 g	
Omega 3 0 g	
Monoinsatures 0,4 g	
Cholesterol 30 mg	10%
Sodium 560 mg	23%
Potassium 25 mg	1%
Glucides 72 g	24%
Fibres 4 g	16%
Sucres 33 g	
Proteines 8 g	
Vitamine A 13 ER	2%
Vitamine C 1 mg	2%
Calcium 73 mg	6%
Fer 1,5 mg	10%
Phosphore 14 mg	2%



Muffin brisures de caramel et pacanes

Caramel and pecan sprinklers Muffin

INGREDIENTS

Mélange a muffin au babeurre (farine (blé), cassonade, sucre, huile de soya, poudre de babeurre (lait), sel, pyrophosphate acide de sodium, bicarbonate de sodium, phosphate bicalcique, arôme artificiel, carboxymethyl cellulose sodique), eau, grains de caramel (sucre, huile de palmiste, concentré de protéine de sérum en poudre (lait), lécithine de soya, tristearate de sorbitan, colorant, arôme artificiel, arôme de vanille), pacanes (noix), œufs entiers liquides.

INGREDIENTS:

Mixed with buttermilk muffin (flour (wheat), brown sugar, sugar, soybean oil, buttermilk powder (milk), salt, sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, dicalcium phosphate, artificial flavor, sodium carboxymethyl cellulose) Grains of caramel (sugar, palm kernel oil, powdered serum protein concentrate (milk), soy lecithin, sorbitan tristearate, color, artificial aroma, vanilla flavor), pecans (nuts), whole eggs.

ALLERGENES :

Lait, blé, gluten, soya, œuf, noix (pacanes).

ALLERGENS:

Milk, wheat, gluten, soy, egg, nuts (pecans).

Valeur nutritive pour 1 muffin (158 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 680	
Lipides 32 g	49%
Satures 9 g + trans / Trans 0,3 g	47%
Polyinsatures 3,5 g	
Omega 6 3,5 g	
Omega 3 0,2 g	
Monoinsatures 7 g	
Cholesterol 30 mg	10%
Sodium 630 mg	26%
Potassium 65 mg	2%
Glucides 87 g	29%
Fibres 4 g	16%
Sucres 46 g	
Proteines 10 g	
Vitamine A 13 ER	2%
Vitamine C 0 mg	0%
Calcium 90 mg	8%
Fer 1,8 mg	15%
Phosphore 48,4 mg	4%



Muffin aux framboises (faible en gras)

Raspberry Muffin (low fat)

INGREDIENTS

Mélange a muffin a l 'avoine faible en gras (farine (blé), flocons d'avoine, cassonade, sucre, huile de soya, son de blé, poudre de lactosérum (lait), esters monoacides gras de propyleneglycol, monoglycerides (soya), stearoyl-2-lactylate de sodium, sel, bicarbonate de sodium, phosphate monocalcique, épices, arôme artificiel, gomme de caroubier), mélange a muffin au son (farine (blé), sucre, son de blé, huile de soya, substances laitières modifiées, bicarbonate de sodium, sel, colorant (soya, sulfites), amidon de maïs modifié, phosphate monocalcique, esters monoacides gras de propyleneglycol, monoglycerides (soya), stearoyl-2-lactylate de sodium, arôme artificiel), eau, framboises, œufs entiers liquides.

INGREDIENTS

Low fat oatmeal muffin mix (wheat flour, oat flakes, brown sugar, sugar, soybean oil, wheat bran, whey powder, propylene glycol mono fatty acid esters, monoglycerides (soybean) , Sodium stearoyl-2-lactylate, salt, sodium bicarbonate, monocalcium phosphate, spices, artificial flavor, carob bean gum), bran muffin mixture (wheat flour, sugar, wheat bran, soybean oil, Modified sodium dicarbonate, salt, dye (soy, sulphites), modified corn starch, monocalcium phosphate, propylene glycol mono-fatty acid esters, monoglycerides (soy), sodium stearoyl-2-lactylate, artificial flavor , Whole liquid eggs.

ALLERGENES

Lait, blé, gluten, soya, œuf, sulfites.

ALLERGENS

Milk, wheat, gluten, soy, egg, sulphites.

Valeur nutritive pour 1 muffin (154 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 490	
Lipides 13 g	20%
Satures 2 g + trans / Trans 1,5 g	18%
Polyinsatures 0,2 g	
Omega 6 0,2 g	
Omega 3 0 g	
Monoinsatures 0,4 g	
Cholesterol 50 mg	17%
Sodium 630 mg	26%
Potassium 55 mg	2%
Glucides 83 g	28%
Fibres 9 g	36%
Sucres 37 g	
Proteines 10 g	
Vitamine A 13 ER	2%
Vitamine C 8 mg	15%
Calcium 79 mg	8%
Fer 2,6 mg	20%
Phosphore 19,8 mg	2%



Muffin aux fruits des champs

Wild Berries Muffin

INGREDIENTS

Mélange a muffin au babeurre (farine (blé), cassonade, sucre, huile de soya, poudre de babeurre (lait), sel, pyrophosphate acide de sodium, bicarbonate de sodium, phosphate bicalcique, arôme artificiel, carboxymethyl cellulose sodique), eau, framboises, œufs entiers liquides, bleuets, mures.

INGREDIENTS

Mixed with buttermilk muffin (flour (wheat), brown sugar, sugar, soybean oil, buttermilk powder (milk), salt, sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, dicalcium phosphate, artificial flavor, sodium carboxymethyl cellulose) Raspberries, liquid whole eggs, blueberries, mures.

ALLERGENES

Lait, blé, gluten, soya, œuf.

ALLERGENS

Milk, wheat, gluten, soy, egg.

Valeur nutritive pour 1 muffin (156 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 460	
Lipides 16 g	25%
Satures 3 g	1 70/rt
+ trans / Trans 0,3 g	17%
Polyinsatures 0,2 g	
Omega 6 0,2 g	
Omega 3 0 g	
Monoinsatures 0,4 g	
Cholesterol 30 mg	10%
Sodium 560 mg	23%
Potassium 50 mg	1%
Glucides 72 g	24%
Fibres 4 g	16%
Sucres 32 g	
Proteines 8 g	
Vitamine A 14 ER	2%
Vitamine C 5 mg	10%
Calcium 77 mg	8%
Fer 1,6 mg	10%
Phosphore 17,7 mg	



Muffin aux pépites de chocolat

Chocolate Chip Muffin

INGREDIENTS

Mélange a muffin au babeurre (farine (blé), cassonade, sucre, huile de soya, poudre de babeurre (lait), sel, pyrophosphate acide de sodium, bicarbonate de sodium, phosphate bicalcique, arôme artificiel, carboxymethyl cellulose sodique), eau, grains de chocolat noir (sucre, chocolat mi sucré, beurre de cacao, lécithine de soya), œufs entiers liquides.

INGREDIENTS

Buttermilk muffin mix (flour (wheat), brown sugar, sugar, soybean oil, buttermilk powder (milk), salt, sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, dicalcium phosphate, artificial flavor, sodium carboxymethyl cellulose) Grains of dark chocolate (sugar, sweet chocolate, cocoa butter, soya lecithin), whole liquid eggs.

ALLERGENES

Lait, blé, gluten, soya, œuf.

ALLERGENS

Milk, wheat, gluten, soy, egg.

Valeur nutritive pour 1 muffin (151 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 590	
Lipides 22 g	34%
Satures 9 g + trans / Trans 0,3 g	47%
Polyinsatures 0,1 g	
Omega 6 0,1 g	
Omega 3 0 g	
Monoinsatures 0,4 g	
Cholesterol 30 mg	10%
Sodium 570 mg	24%
Potassium 10 mg	0%
Glucides 89 g	30%
Fibres 4 g	16%
Sucres 49 g	
Proteines 9 g	
Vitamine A 12 ER	2%
Vitamine C 0 mg	0%
Calcium 74 mg	6%
Fer 2,5 mg	20%
Phosphore 11,1 mg	2%



Muffin pommes et canneberges (faible en gras)

Apple cranberry Muffin (low fat)

INGREDIENTS

Mélange a muffin a l 'avoine faible en gras (farine (blé), flocons d'avoine, cassonade, sucre, huile de soya, son de blé, poudre de lactosérum (lait), esters monoacides gras de propyleneglycol, monoglycerides (soya), stearoyl-2-lactylate de sodium, sel, bicarbonate de sodium, phosphate monocalcique, épices, arôme artificiel, gomme de caroubier), mélange a muffin au son (farine (blé), sucre, son de blé, huile de soya, substances laitières modifiées, bicarbonate de sodium, sel, colorant (soya, sulfites), amidon de maïs modifié, phosphate monocalcique, esters monoacides gras de propylène glycol, monoglycerides (soya), stearoyl-2-lactylate de sodium, arôme artificiel), eau, pommes tranchées (acide citrique, acide ascorbique, sel), canneberges, œufs entiers liquides.

INGREDIENTS

Low fat oatmeal muffin mix (wheat flour, oat flakes, brown sugar, sugar, soybean oil, wheat bran, whey powder, propylene glycol mono fatty acid esters, monoglycerides (soybean) , Sodium stearoyl-2-lactylate, salt, sodium bicarbonate, monocalcium phosphate, spices, artificial flavor, carob bean gum), bran muffin mixture (wheat flour, sugar, wheat bran, soybean oil, Sodium stearoyl-2-lactylate, artificial flavoring), water, sodium dicarbonate, sodium bicarbonate, salt, dye (soy, sulphites), modified corn starch, monocalcium phosphate, mono-fatty acid esters of propylene glycol, Sliced apples (citric acid, ascorbic acid, salt), cranberries, whole liquid eggs.

ALLERGENES

Lait, blé, gluten, soya, œuf, sulfites.

ALLERGENS

Milk, wheat, gluten, soy, egg, sulphites.

Valeur nutritive pour 1 muffin (155 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 520	
Lipides 13 g	20%
Satures 2 g + trans / Trans 1,5 g	18%
Polysaturés 0,2 g	
Omega 6 0,2 g	
Omega 3 0 g	
Monosaturés 0,4 g	
Cholesterol 50 mg	17%
Sodium 630 mg	26%
Potassium 30 mg	1%
Glucides 91 g	30%
Fibres 8 g	32%
Sucres 43 g	
Protéines 10 g	
Vitamine A 12 ER	2%
Vitamine C 0 mg	0%
Calcium 73 mg	6%
Fer 2,5 mg	20%
Phosphore 13,6 mg	2%



Muffin carotte et noix

Nut and carrot Muffin

INGREDIENTS

Melange à muffin au son (farine (blé), sucre, son de blé, huile de soya, substances lactières modifiées, bicarbonate de sodium, sel, colorant (soya, sulfites), amidon de mats modifié, phosphate monocalcique, esters monoacides gras de propylène glycol, monoglycerides (soya), stearoyl-2-lactylate de sodium, arôme artificiel), mélange à muffin à l'avoine (farine (blé), cassonade, flocons d'avoine, sucre, huile de soya, bicarbonate de sodium, amidon de mats modifié, sel, esters monoacides gras de propylène glycol, monoglycerides (soya), stearoyl-2-lactylate de sodium, phosphate monocalcique, épices, carboxyméthylcellulose sodique, arôme artificiel), eau, carottes, noix de Grenoble, œuf entiers liquides, épices.

INGREDIENTS

Bran muffin mix (wheat flour, sugar, wheat bran, soybean oil, modified milk ingredients, sodium bicarbonate, salt, coloring agent (soy, sulphites), modified mats starch, monocalcium phosphate, fatty acid esters of Propylene glycol, monoglycerides (soy), sodium stearoyl-2-lactylate, artificial flavor), oat muffin mix (wheat flour, brown sugar, oat flakes, sugar, soybean oil, sodium bicarbonate, starch Salt, mono-fatty acid esters of propylene glycol, monoglycerides (soya), sodium stearoyl-2-lactylate, monocalcium phosphate, spices, carboxyméthylcellulose sodium, artificial flavor), water, carrots, .

ALLERGENES

Lait, blé, gluten, soya, œuf, sulfites, noix (noix de Grenoble).

ALLERGENS

Milk, wheat, gluten, soy, egg, sulphites, walnuts (walnuts).

Valeur nutritive pour 1 muffin (139 q)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 430	
Lipides 18 g	28%
Satures 3,5 q + trans / Trans 3 q	33%
Polyinsaturés 4,5 q	
Omega 6 3,5 q	
Omega 3 1 q	
Monoinsaturés 1 q	
Cholestérol 30 mq	10%
Sodium 390 mq	16%
Potassium 90 mq	3%
Glucides 60 q	20%
Fibres 6 q	24%
Sucres 27 q	
Protéines 8 q	
Vitamine A 162 ER	15%
Vitamine C 1 mq	2%
Calcium 69 mq	6%
Fer 2 mq	15%
Phosphore 47,4 mq	4%



Muffin chocolat et canneberges

Chocolate cranberry Muffin

INGREDIENTS

Muffin (farine de blé, cassonade, sucre, huile de soya, poudre de babeurre, sel, pyrophosphate acide de sodium, bicarbonate de sodium, phosphate bicalcique, arôme artificiel, carboxyméthylcellulose sodique), canneberges, sauce aux canneberges (canneberges, glucose et fructose, glucose, eau), eau, chocolat (chocolat non sucré, sucre, beurre de cacao, substances laitières, lécithine de soya, arôme naturel), sucre, oeuf.

INGREDIENTS

Muffin (wheat flour, brown sugar, sugar, soybean oil, buttermilk powder, salt, sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, dicalcium phosphate, artificial flavour, carboxyméthylcellulose sodique), cranberries, cranberry sauce (cranberries, glucose and fructose, glucose, water), water, chocolate (unsweetened chocolate, sugar, cocoa butter, milk ingredients, soya lecithin, natural flavour), sugar, egg.

ALLERGENES

Blé, lait, soya, oeuf, gluten.

ALLERGENS

Wheat, milk, soy, egg, gluten.

Valeur nutritive par portion	
Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 580	
Lipides 16g	25 %
Saturés 5g Trans 0.2g	26 %
Cholestérol 0mg	0 %
Sodium 770mg	32 %
Glucides 100g	33 %
Fibres 5g	20 %
Sucres 54g	
Protéines 8g	
Vitamine A	0 %
Vitamine C	2 %
Calcium	10 %
Fer	40 %



Muffin choco-poire

Chocolate pear Muffin

INGREDIENTS :

Melange a muffin au babeurre (farine (blé), cassonade, sucre, huile de soya, poudre de babeurre (lait), sel, pyrophosphate acide de sodium, bicarbonate de sodium, phosphate bicalcique, arôme artificiel, carboxymethyl cellulose sodique), puree de poire (poire, sirop de sucre inverti), petite de chocolat, cassonade, œufs, poires.

ALLERGENES :

Blé (gluten), lait, oeufs.

INGREDIENTS:

Melange a muffin with buttermilk (flour (wheat), brown sugar, sugar, soybean oil, buttermilk powder (milk), salt, sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, dicalcium phosphate, artificial flavor, carboxymethyl cellulose sodium) Pear (pear, invert sugar syrup), small chocolate, brown sugar, eggs, pears.

ALLERGENS:

Wheat (gluten), milk, eggs

Valeur nutritive	
Pour 1 muffin (170 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 470	
Lipides 15 g	23%
Satures 2 g + trans / Trans 0 g	1 no/n 10%
Polyinsatures 0,1 g	
Omega 6 0,1 g	
Omega 3 0 g	
Monoinsatures 0,4 g	
Cholesterol 30 mg	10%
Sodium 610 mg	26%
Potassium 210 mg	6%
Glucides 77 g	26%
Fibres 4 g	16%
Sucres 18 g	
Proteines 7 g	
Vitamine A 13 ER	2%
Vitamine C 2 mg	4%
Calcium 18 mg	2%
Fer 0,9 mg	6%
Phosphore 19 mg	2%



Muffin triple chocolat

Triple Chocolate Muffin

INGREDIENTS

Melange a muffin au babeurre (farine (blé), cassonade, sucre, huile de soya, poudre de babeurre (lait), sel, pyrophosphate acide de sodium, bicarbonate de sodium, phosphate bicalcique, arôme artificiel, carboxymethyl cellulose sodique), eau, sucre, cacao, chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, poudre de lait, poudre de lactoserum (lait), lécithine de soya, arôme de vanille), grains de chocolat noir (sucre, chocolat mi-sucre, beurre de cacao, lécithine de soya), œuf entiers liquides, huile de canola et/ou huile d'olive extra vierge.

INGREDIENTS

Mixed with buttermilk muffin (wheat flour, brown sugar, sugar, soybean oil, buttermilk powder (milk), salt, sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, dicalcium phosphate, artificial flavor, sodium carboxymethyl cellulose) Sugar, cocoa, white chocolate (sugar, cocoa butter, milk powder, whey powder, soy lecithin, vanilla flavor), dark chocolate grains (sugar, half-sugar chocolate, cocoa butter, lecithin Soy), liquid whole eggs, canola oil and / or extra virgin olive oil.

ALLERGENES

Lait, blé, gluten, soya, œuf.

ALLERGENS

Milk, wheat, gluten, soy, egg.

Valeur nutritive pour 1 muffin (147 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 590	
Lipides 22 g	34%
Satures 7 g + trans / Trans 0,3 g	37%
Polyinsaturés 1,5 g	
Omega 6 1 g	
Omega 3 0,5 g	
Monoinsatures 3,5 g	
Cholestérol 35 mg	12%
Sodium 420 mg	17%
Potassium 95 mg	3%
Glucides 90 g	30%
Fibres 3 g	12%
Sucres 63 g	
Protéines 7 g	
Vitamine A 12 ER	2%
Vitamine C 0 mg	0%
Calcium 90 mg	8%
Fer 1,7 mg	10%
Phosphore 49 mg	4%



Muffin pommes et cheddar

Apple cheddar Muffin

INGREDIENTS

Tranches de pomme surgelées, mélange à muffin au babeurre (farine (blé), cassonade, sucre, huile de soya, poudre de babeurre (lait), sel, pyrophosphate acide de sodium, bicarbonate de sodium, phosphate bicalcique, arôme artificiel, carboxyméthyl cellulose sodique), eau, compote de pomme, œuf, fromage cheddar (fromage (lait, substances lactiques modifiées (lait), culture bactérienne, sel, chlorure de calcium, présure et/ou pepsine et/ou enzyme microbienne, lipase), fromage suisse (lait partiellement écrémé, culture bactérienne, sel, chlorure de calcium, enzyme microbienne).

INGREDIENTS

Frozen apple slices, buttermilk mash mix, brown sugar, sugar, soybean oil, buttermilk powder (milk), salt, sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, dibasic phosphate, artificial aroma, carboxyméthyl cellulose (Cheese) (milk, modified milk ingredients (milk), bacterial culture, salt, calcium chloride, rennet and / or pepsin and / or microbial enzyme, lipase), Swiss cheese (Partially skimmed milk, bacterial culture, salt, calcium chloride, microbial enzyme).

ALLERGENES

Lait, blé, gluten, œuf.

ALLERGENS

Milk, wheat, gluten, egg.

Valeur nutritive pour 1 muffin (170 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 440	
Lipides 17 g	26%
Satures 4,5 g + trans / Trans 0,2 g	94%
Polyinsaturés 0,3 g	
Omega 6 0,2 g	
Omega 3 0,1 g	
Monoinsaturés 1 g	
Cholestérol 45 mg	15%
Sodium 650 mg	27%
Potassium 190 mg	5%
Glucides 60 g	20%
Fibres 3 g	12%
Sucres 2 g	
Protéines 11 g	
Vitamine A 57 ER	6%
Vitamine C 2 mg	4%
Calcium 149 mg	15%
Fer 0,3 mg	2%
Phosphore 66,2 mg	6%



Muffin canneberges et orange

Orange cranberry Muffin

INGRÉDIENTS

Muffin (farine de blé, flocon d'avoine, cassonade, sucre de canne, huile de soya, son de blé, poudre de lactosérum (lait), mélange d'émulsifiant (soya), sel, bicarbonate de sodium, épices, phosphate monocalcique, arôme artificiel, gomme de caroubier), muffin (farine de blé, cassonade, sucre, huile de soya, poudre de babeurre, sel, pyrophosphate acide de sodium, bicarbonate de sodium, phosphate bicalcique, arôme artificiel, carboxyméthylcellulose sodique), eau, canneberges, zeste d'orange, œuf.

INGREDIENTS

Muffin (wheat flour, oatmeal, brown sugar, cane sugar, soybean oil, wheat bran, whey powder), emulsifier mix (soy), salt, sodium bicarbonate, spices, monocalcium phosphate, Artificial flavor, carob bean gum), muffin (wheat flour, brown sugar, sugar, soybean oil, buttermilk powder, salt, sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, dicalcium phosphate, artificial flavor, sodium carboxymethyl cellulose) Cranberries, orange peel, egg.

ALLERGENES

Lait, blé, gluten, soya, œuf

ALLERGENS

Milk, wheat, gluten, soy, egg

Valeur nutritive par portion	
Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 350	
Lipides 7g	11 %
Saturés 1g Trans 0.1g	6 %
Cholestérol 0mg	0 %
Sodium 580mg	24 %
Glucides 66g	22 %
Fibres 4g	16 %
Sucres 29g	
Protéines 6g	
Vitamine A	0 %
Vitamine C	4 %
Calcium	6 %
Fer	15 %



Quatre-quarts banane

Banana pound cake

INGREDIENTS

Sucre, banane, farine (blé), œuf entiers liquides, huile de canola et/ou soya, eau, flocons d'avoine, lait ecreme en poudre, arôme artificiel, poudre a pate, bicarbonate de sodium, jus de citron fait de concentre (eau, jus de citron concentre, bisulfite de sodium (sulfites), huile de citron), sel, arôme artificiel.

INGREDIENTS

Sugar, banana, flour (wheat), liquid whole eggs, canola and / or soya oil, water, oat flakes, skimmed milk powder, artificial flavor, paste powder, sodium bicarbonate, concentrated lemon juice (Water, lemon juice concentrate, sodium bisulfite (sulphites), lemon oil), salt, artificial aroma.

ALLERGENES

Blé, gluten, lait, œuf, soya, sulfites

ALLERGENS

Wheat, gluten, milk, egg, soy, sulphites

Valeur nutritive pour 1 portion (100 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 320	
Lipides 14 g	22%
Satures 1,5 g + trans / Trans 0,1 g	8%
Polyinsaturés 0 g	
Omega 6 0 g	
Omega 3 0 g	
Monoinsaturés 0 g	
Cholestérol 45 mg	15%
Sodium 290 mg	12%
Potassium 0 mg	0%
Glucides 44 g	15%
Fibres 1 g	4%
Sucres 27 g	
Protéines 5 g	
Vitamine A 22 ER	2%
Vitamine C 2 mg	4%
Calcium 22 mg	2%
Fer 1,1 mg	8%
Phosphore 0 mg	0%



Quatre-quarts marbré

Marble pound cake

INGREDIENTS

Mélange gâteau crème (sucre, farine (blé), amidon de maïs modifié, huile de soya, lait en poudre, mono et diesters de propylène glycol avec BHT et acide citrique, gluten de blé, sel, soda à pâte, phosphate d'aluminium et de sodium, sulfate d'aluminium), mono et diglycérides, dextrose, amidon de maïs, essences, arôme artificiel, lécithine de soya, eau, amidon de blé, alpha tocophérol, lait), œufs entiers liquides, huile de canola et/ou soya, eau, mélange gâteau au chocolat (sucre farine (blé), cacao, amidon modifié, poudre à pâte, albumen en poudre (œufs), bicarbonate de sodium, huile de canola, sel, gomme de xanthane, arôme artificiel), grains de chocolat (sucre, huile de palme, cacao, dextrose, lécithine de soya), arôme artificiel, sucre, poudre à pâte, sulfites.

INGREDIENTS

Cream cake mix (sugar, wheat flour, modified corn starch, soybean oil, powdered milk, mono and propylene glycol diesters with BHT and citric acid, wheat gluten, salt, soda paste, aluminum phosphate and Dextrose, cornstarch, essences, artificial flavor, soy lecithin, water, wheat starch, alpha tocopherol, milk), liquid whole eggs, canola oil and / or Cocoa, modified starch, powdered paste, powdered albumen (eggs), sodium bicarbonate, canola oil, salt, xanthan gum, artificial flavor), grains Chocolate (sugar, palm oil, cocoa, dextrose, soy lecithin), artificial flavor, sugar, powder, sulphites.

ALLERGENES

Blé, gluten, lait, œuf, soya, sulfites

ALLERGENS

Wheat, gluten, milk, egg, soy, sulphites

Valeur nutritive pour 1 portion (100 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 380	
Lipides 20 g	31%
Satures 3 g + trans / Trans 0,3 g	17%
Polyinsaturés 0 g	
Omega 6 0 g	
Omega 3 0 g	
Monosaturés 0 g	
Cholestérol 60 mg	20%
Sodium 410 mg	17%
Potassium 0 mg	0%
Glucides 44 g	15%
Fibres 1 g	4%
Sucres 26 g	
Protéines 5 g	
Vitamine A 22 ER	2%
Vitamine C 1 mg	2%
Calcium 44 mg	4%
Fer 2,1 mg	15%
Phosphore 0 mg	0%



Quatre-quarts au citron-pavot

Lemon Poppy seed pound cake

INGREDIENTS

Mélange à gâteau (farine (blé), sucre, amidon modifié, poudre à pâte, substances laitières modifiées, huile végétale, amidon, albumen (œufs), sel, monoglycérides distillés, gomme de cellulose, arôme artificiel), œufs entier liquide, eau, huile de canola et/ou soya, graines de pavot, gelée de citron (dextrose, sirop de glucose, zeste de citron, eau, sucre, pectine, acide citrique, acide phosphorique, monostéarate polyoxyéthylénique, colorant, saveur, benzoate de sodium), essences.

INGREDIENTS

Cake mix (Wheat flour, sugar, modified starch, paste powder, modified milk ingredients, vegetable oil, starch, albumen (eggs), salt, monoglycérides distillés, cellulose gum, artificial flavor), liquid whole eggs, water, canola and / or soya oil, poppy seeds, lemon jelly (dextrose, glucose syrup, lemon peel, water, sugar, pectin, citric acid, phosphoric acid, polyoxyéthylénique monostéarate, food coloring, flavours, Sodium benzoate), essences.

ALLERGENES

Blé, gluten, lait, œuf, soya.

ALLERGENS

Wheat, gluten, milk, egg, soy.

Valeur nutritive pour 1 portion (100 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 330	
Lipides 15 g	23%
Satures 1,5 g + trans / Trans 0,1 g	8%
Polyinsaturés 0 g	
Omega 6 0 g	
Omega 3 0 g	
Monosaturés 0 g	
Cholestérol 70 mg	23%
Sodium 380 mg	16%
Potassium 0 mg	0%
Glucides 44 g	15%
Fibres 1 g	4%
Sucres 22 g	
Protéines 5 g	
Vitamine A 44 ER	4%
Vitamine C 2 mg	4%
Calcium 110 mg	10%
Fer 2,1 mg	15%
Phosphore 0 mg	0%



Quatre-quarts framboise et chocolat blanc

Raspberry white chocolate pound cake

INGREDIENTS

Melange a gâteau (farine (blé), sucre, amidon de maïs modifié, poudre a pate, substances lactières modifiées, huile de canola, albumen (oeufs), sel, amidon de maïs, mono et diglycerides, gomme de cellulose, arôme artificiel), oeufs entier liquide, eau, huile de canola et/ou soya, confiture de framboises (glucose-fructose, framboises, eau, glucose, amidon de maïs modifié, sucre, acide citrique, gomme de caroube, benzoate de sodium, arôme artificiel, colorant), chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier, lecithine de soya, extrait de vanille), sucre.

INGREDIENTS

Cake mix (flour (wheat), sugar, modified corn starch, baking powder, modified milk ingredients, canola oil, albumen (egg), salt, corn starch, mono- and diglycerides, cellulose gum, artificial flavor) , liquid whole eggs, water, canola oil and / or soya, raspberry jam (glucose-fructose, raspberries, water, glucose, modified corn starch, sugar, citric acid, locust bean gum, sodium benzoate, artificial flavoring, color), white chocolate (sugar, cocoa butter, whole milk powder, soy lecithin, vanilla extract), sugar.

ALLERGENES

Blé, gluten, lait, œuf, soya.

ALLERGENS

Wheat, gluten, milk, egg, soy.

Valeur nutritive pour 1 portion (100 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories	340
Lipides	16 g 25%
Satures	3,5 g 1 R%
+ trans / Trans	0,1 g 18%
Polyinsatures	3,5 g
Omega 6	0 g
Omega 3	0 g
Monoinsatures	8 g
Cholesterol	60 mg 20%
Sodium	340 mg 14%
Potassium	0 mg 0%
Glucides	45 g 15%
Fibres	1 g 4%
Sucres	27 g
Proteines	4 g
Vitamine A	44 ER 4%
Vitamine C	2 mg 4%
Calcium	88 mg 8%
Fer	1,1 mg 8%
Phosphore	0 mg 0%



Rocher à la noix de coco

Coconut Rocher

INGREDIENTS

Mélange à macaron (noix de coco (noix de coco, metabisulfite de sodium), sucre à glacer, matière sèche de sirop de maïs, farine (blé), albumine d'œuf en poudre (citrate de triéthyle), sel, sucre, phosphate de calcium, pyrophosphate acide de sodium, bicarbonate de sodium, amidon de maïs, crème de tartre, vanilline), eau.

INGREDIENTS

Macaroon mix (coconut (coconut, sodium metabisulfite), icing sugar, dry corn syrup, flour (wheat), egg albumin powder (triethyl citrate), salt, sugar, phosphate Calcium, sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, cream of tartar, vanillin), water.

ALLERGENES

Blé, gluten, œuf, sulfites.

ALLERGENS

Wheat, gluten, egg, sulphites.

Valeur nutritive pour 1 rocher (83 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories	320
Lipides	10 g 15%
Satures	9 g + trans / Trans 45%
	0 g
Polyinsatures	0,1 g
Omega 6	0,1 g
Omega 3	0 g
Monoinsatures	0,4 g
Cholesterol	0 mg 0%
Sodium	190 mg 8%
Potassium	120 mg 3%
Glucides	55 g 18%
Fibres	1 g 4%
Sucres	54 g
Proteines	3 g
Vitamine A	0 ER 0%
Vitamine C	0 mg 0%
Calcium	6 mg 0%
Fer	0,6 mg 4%
Phosphore	33 mg 2%



Scone aux petits fruits

Mixed berry Scone

INGREDIENTS

Melange a scones (farine de blé, shortening (huile de canola, huile de palme et de palmiste modifiée), poudre de babeurre, sucre de canne, bicarbonate de sodium, mélange d'émulsifiants (esters monoacides gras de propyleneglycol, monoglycerides (soya), stearoyl-2-lactylate de sodium), phosphate double d'aluminium et de sodium, sel, dextrose, phosphate monocalcique.), lait, fraises surgelés, framboises surgelées, sucre, vanille. Garniture: Sucre granulé

INGREDIENTS

Scones mix (wheat flour, shortening (canola oil, modified palm kernel oil), buttermilk powder, cane sugar, sodium bicarbonate, emulsifier mixture (propylene glycol mono fatty acid esters, monoglycerides (soybean) Sodium stearoyl-2-lactylate), aluminum and sodium double phosphate, salt, dextrose, monocalcium phosphate.), Milk, frozen strawberries, frozen raspberries, sugar, vanilla. Garnish: granulated sugar

ALLERGENES

Ble, gluten, soya, lait.

ALLERGENS

Wheat, gluten, milk, soy.

Valeur nutritive pour 1 portion (100 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 340	
Lipides 16 g	25%
Satures 3,5 g + trans / Trans 0,1 g	1 R% 18%
Polyinsatures 3,5 g	
Omega 6 0 g	
Omega 3 0 g	
Monoinsatures 8 g	
Cholesterol 60 mg	20%
Sodium 340 mg	14%
Potassium 0 mg	0%
Glucides 45 g	15%
Fibres 1 g	4%
Sucres 27 g	
Proteines 4 g	
Vitamine A 44 ER	4%
Vitamine C 2 mg	4%
Calcium 88 mg	8%
Fer 1,1 mg	8%
Phosphore 0 mg	0%



Madeleine Citron

Lemon Madeleine

INGRÉDIENTS:

Beurre, miel, œuf, sucre, farine, levure chimique (amidon de maïs, phosphate monocalcique, bicarbonate de sodium), sel, pâte de vanille (sucre, sirop de glucose, eau, pectine, agar-agar, extrait de vanille de tahiti, graines de vanille, arôme, extrait végétal), zestes de citron

INGREDIENTS :

Butter, honey, egg, sugar, wheat flour, baking powder (cornstarch, monocalcium phosphate, sodium bicarbonate), salt, vanilla dough (sugar, glucose syrup, water, pectin, agar-agar, vanilla extract, vanilla seeds, aroma, vegetal extract), lemon zest

ALLERGÈNES:

Blé, Lait, Œuf Peut contenir : Noix, Soja, Sulfites, Arachide

ALLERGENS :

Wheat, Milk, Eggs May contain : Nuts, Soya, Sulphites, Peanut



Croissant Framboise

Raspberry Croissant

INGRÉDIENTS :

FARINE DE BLE, BEURRE, GARNITURE AUX FRAMBOISES (SIROP DE GLUCOSE-FRUCTOSE, FRAMBOISES, SUCRE, PECTINE, ACIDE CITRIQUE, CITRATE TRICALCIQUE, SORBATE DE POTASSIUM, AROME ARTIFICIEL), EAU, LEVURE, SUCRE, OEUFS ENTIERS LIQUIDES, HUILE DE TOURNESOL HYDROGENEE, AROME NATUREL, COLORANT NATUREL (CARMINS), SEL, GLUTEN DE BLE, ENZYMES ALIMENTAIRES (AMYLASE, HEMICELLULASE), ACIDE ASCORBIQUE.

INGREDIENTS :

WHEAT FLOUR, BUTTER, RASPBERRY FILLING (GLUCOSE-FRUCTOSE SYRUP, RASPBERRIES, SUGAR, PECTIN, CITRIC ACID, TRICALCIUM CITRATE, POTASSIUM SORBATE, ARTIFICIAL AROMA), WATER, YEAST, SUGAR, WHOLE LIQUID EGGS, HYDROGENATED SUNFLOWER OIL , NATURAL AROMA, NATURAL COLOR (CARMINS), SALT, GLUTEN OF WHEAT, FOOD ENZYMES (AMYLASE, HEMICELLULASE), ASCORBIC ACID.

ALLERGÈNES:

BLE, LAIT, OEUF. PEUT CONTENIR : SOYA ET NOIX.

ALLERGENS :

WHEAT, MILK, EGG. MAY CONTAIN: SOY AND NUTS.

Valeur nutritive par portion	
Pour 1 croissant 90 g	% Valeur Quotidienne
Calories 310	
Lipides / Fat 14 g	22 %
Saturés / Saturated 9 g Trans + 0.4 g	47 %
Cholestérol / Cholesterol 45 mg	
Sodium 300 mg	13 %
Glucides / Carbohydrates 39 g	13 %
Fibres / Fibre 2 g	8 %
Sucres / Sugars 14 g	
Protéines / Protein 6 g	
Vitamine A / Vitamin A	4 %
Vitamine C / Vitamin C	0 %
Calcium	0 %
Fer / Iron	4 %



Croissant Choco-Noisette

Hazelnut chocolate Croissant

INGRÉDIENTS :

FARINE DE BLE, BEURRE, GARNITURE CACAO-NOISETTE (SUCRE, GRAISSES VEGETALES DE PALME ET DE COLZA, NOISETTES, CACAO EN POUDRE, LACTOSE, LECITHINE DE SOYA) EAU, LEVURE, SUCRE, OEUFS ENTIERS LIQUIDES, PEPITES DE CHOCOLAT (SUCRE, PATE DE CACAO, BEURRE DE CACAO, LECITHINE DE SOYA, AROME NATUREL DE VANILLE), SEL, GLUTEN DE BLE, ENZYMES ALIMENTAIRES (AMYLASE, HEMICELLULASE), ACIDE ASCORBIQUE.

INGREDIENTS :

WHEAT FLOUR, BUTTER, COCOA-HAZEL TRIM (SUGAR, PALM AND ROSA VEGETABLE FATS, HAZELNUT, COCOA POWDER, LACTOSE, SOYA LECITHIN) WATER, YEAST, SUGAR, WHOLE LIQUID EGGS, PEPITES OF CHOCOLATE (SUGAR, PULP COCOA, COCOA BUTTER, SOYA LECITHIN, NATURAL VANILLA AROMA), SALT, GLUTEN OF WHEAT, FOOD ENZYMES (AMYLASE, HEMICELLULASE), ASCORBIC ACID.

ALLERGÈNES:

BLE, LAIT, OEUF, SOYA ET NOIX.

ALLERGENS :

WHEAT, MILK, EGG, SOY AND NUTS.

Valeur nutritive par portion	
Pour 1 croissant 90 g	% Valeur Quotidienne
Calories 350	
Lipides / Fat 20 g	31 %
Saturés / Saturated 10 g Trans + 0.1 g	51 %
Cholestérol / Cholesterol 45 mg	
Sodium 300 mg	13 %
Glucides / Carbohydrates 36 g	12 %
Fibres / Fibre 2 g	8 %
Sucres / Sugars 13 g	
Protéines / Protein 6 g	
Vitamine A / Vitamin A	6 %
Vitamine C / Vitamin C	0 %
Calcium	2 %
Fer / Iron	8 %



Bretzel au chocolat

Chocolate Bretzel

Ingrédients :

Pâte : farine de blé, tartine de l'huile végétale (graisse de palme, l'huile végétale (soja, tournesol), mono & diglycerides (émulsifiant), acide citrique, arôme artificiels, couleur bêta-carotène), œufs, sucre, levure, sel, arôme artificiel. Remplissage : crème au chocolat (sucre, chocolat (masse de cacao, sucre, beurre de cacao, lécithine de soja (émulsifiant), arôme naturel), amidon modifié, sirop de maïs, lait, mono& diglycerides (émulsifiant), poudre de cacao dégraissé, diphosphate tetrasodique, phosphate di sodique, acétate de calcium, sel, poudre de moka), pastilles de chocolat (sucre, masse de cacao, beurre de cacao, lécithine de soja (émulsifiant), arôme naturel). Enrobage : l'huile de colza, protéines de lait, lactose, sirop de glucose, blanc d'œufs, amidon de maïs, fibre de blé, carraghénane & diphosphate disodique (stabilisateurs), phosphate sodique (émulsifiant), arôme naturel, Garniture : amandes, sucre.

Ingrédients :

Paste: wheat flour, vegetable oil spread (palm fat, vegetable oil (soybean, sunflower), mono & diglycerides (emulsifier), citric acid, artificial flavor, beta-carotene color), eggs, sugar, yeast, salt, artificial flavor. Filling: chocolate cream (sugar, chocolate (cocoa mass, sugar, cocoa butter, soy lecithin (emulsifier), natural flavor), modified starch, corn syrup, milk, mono & diglycerides (emulsifier), defatted cocoa powder, tetrasodium diphosphate, sodium dihydrogen phosphate, calcium acetate, salt, mocha powder), chocolate lozenges (sugar, cocoa mass, cocoa butter, soy lecithin (emulsifier), natural flavoring). Coating: rapeseed oil, milk protein, lactose, glucose syrup, egg white, corn starch, wheat fiber, carrageenan & disodium diphosphate (stabilizers), sodium phosphate (emulsifier), natural flavoring, garnish: almonds, sugar.

Allergènes: Blé (gluten), lait, oeufs, amandes, soja. Peut contenir : Thon, morue, noix de grenoble & noix de coco.

Allergens : Wheat (gluten), milk, eggs, almonds, soy. May contain: Tuna fish, cod, walnuts & coconut.

Valeur nutritive par portion 142g	
Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 270	
Lipides / Fat 12 g	20 %
Saturés / Saturated 8 g Trans + 0.5 g	40 %
Cholestérol / Cholesterol 30 mg	
Sodium 190 mg	8 %
Glucides / Carbohydrates 40 g	13 %
Fibres / Fibre 2 g	8 %
Sucres / Sugars 2 g	
Protéines / Protein 3 g	
Vitamine A / Vitamin A	6 %
Vitamine C / Vitamin C	0 %
Calcium	0 %
Fer / Iron	0 %



Scone matcha framboise

Matcha & raspberry scone

Ingrédients

Biscuits (farine de blé, shortening, poudre de babeurre, sucre de canne, bicarbonate de sodium, mélange d'émulsifiants (soya), phosphate double d'aluminium et de sodium, sel, dextrose, phosphate monocalcique), lait partiellement écrémé 2% m.g., Framboises fraîches, Sucre blanc, Thé vert matcha (sucre de canne pure, thé vert matcha japonais, pectine de fruits), Sucre granulé, Essence de vanille (eau, propylène glycol, alcool éthylique, arôme naturel et artificiel, acide citrique).

Ingredients

Biscuits (wheat flour, shortening, powdered buttermilk, cane sugar, sodium bicarbonate, mixture of emulsifiers (soy), phosphate double aluminum and sodium, salt, dextrose, monocalcium phosphate), milk partly skimmed 2% m.f., Fresh raspberries, White sugar, Matcha green tea (pure cane sugar, japanese matcha green tea, fruit pectin), Granulated sugar, Vanilla flavoring (water, propylene glycol, ethyl alcohol, natural and artificial flavours, citric acid).

Allergènes

Blé, gluten, lait, soya.

Allergens

Wheat, gluten, milk, soy.

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 320	
Lipides / Fat 11 g	17 %
Saturés / Saturated 3.5 g	18 %
Trans + 0.1 g	
Cholestérol / Cholesterol 5 mg	2 %
Sodium 630 mg	26 %
Glucides / Carbohydrates 50 g	17 %
Fibres / Fibre 3 g	12 %
Sucres / Sugars 15 g	
Protéines / Protein 7 g	
Vitamine A / Vitamin A	2 %
Vitamine C / Vitamin C	4 %
Calcium	10 %
Fer / Iron	15 %



Scone érable et pacanes

Maple, Pecans Scone

Ingrédients

Biscuits (farine de blé, shortening, poudre de babeurre, sucre de canne, bicarbonate de sodium, mélange d'émulsifiants (soya), phosphate double d'aluminium et de sodium, sel, dextrose, phosphate monocalcique), Crème à céréales (moitié-moitié), 10% M.G. (lait, crème, carraghénine, phosphate disodique, mono et diglycérides, citrate de sodium), Pépite d'érable, Fondant à l'érable (sucre à glacer, sucre, eau, sirop de glucose, huile de palmiste modifié, amidon de tapioca modifié, colorant, arôme artificielle, sorbate de potassium, agent sulfureux), Noix, pacanes, séchées.

Ingredients

Biscuits (wheat flour, shortening, powdered buttermilk, cane sugar, sodium bicarbonate, mixture of emulsifiers (soy), phosphate double aluminum and sodium, salt, dextrose, monocalcium phosphate), Cream, cereal (half and half), 10% M.F. (milk, cream, carrageenan, disodium phosphate, mono and diglycerides, sodium citrate), Maple nugget, Maple fondant (icing sugar, sugar, water, glucose syrup, modified palm oil, modified tapioca starch, color, artificial flavour, potassium sorbate, sulphiting agent), Nuts, pecans, dried.

Allergènes

Blé, lait, gluten, noix, soya.

Allergens

Wheat, milk, gluten, nuts, soy.

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 470	
Lipides / Fat 21 g	32 %
Saturés / Saturated 6 g Trans + 0.1 g	30 %
Cholestérol / Cholesterol 15 mg	5 %
Sodium 630 mg	26 %
Glucides / Carbohydrates 63 g	21 %
Fibres / Fibre 2 g	8 %
Sucres / Sugars 25 g	
Protéines / Protein 7 g	
Vitamine A / Vitamin A	4 %
Vitamine C / Vitamin C	0 %
Calcium	10 %
Fer / Iron	15 %

